
 

 

Poz. 297 

ZARZĄDZENIE NR 150  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 514) w § 16 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) w związku ze specjalnymi warunkami pracy na Uniwersytecie Warszawskim 

w okresie pandemii COVID-19.”; 
2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zasady, w tym zasady przedkładania dokumentów, o których mowa w § 18 
ust. 2, wartość i terminy pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 pkt 5 ustala 
każdorazowo Rektor w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi na 
Uniwersytecie Warszawskim.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

 
 


